
   

1-) 9 irrt 	' 

- 	I t0114 	po,h• 	conk,1-0, 	• 

  

2ifácieozat 	alta 
ILTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

SALTA, 10 de Abril de 1987. 

Expediente NQ 8.090/87  
SUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUbLICA ARGENTINA 

RES. NQ 095/87  

VISTO: 

La nota corriente a fojas 1 de las presentes actuaciones mediante la / 
cual la Prof. Marcia I. Mac Gaul de Jorge presenta su renuncia al cargo de / 
Profesor Instructor de la Asignatura "Matemática" del Curso de Nivelación // 
para el periodo lectivo 1987, a partir del 9 de Febrero de 1987, fecha a 7/ 
partir de la cual habla sido designada mediante Res. Nº 003/87; 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de lo expuesto precedente no corresponde la aceptación / 
de su renuncia, sino dejar sin efecto su designación a partir de la mencio—/ 
nada fecha; 

POR ELLO: 

Y en uso de atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(ad—referendum del Consejo Directivo) 

RESUELVE:  

ARTICULO 1Q: Dejar sin efecto la designación de la Prof. MARCIA IVONNE MAC / 
GAUL DE JORGE, como PROFESORA INSTRUCTORA de la Asignatura "MATEMATICA" pa-
ra el Curso de Nivelación para el cerrado lectivo 1987, efectuada mediante / 
Resoluci5n NQ 003/87. 

ARTICULO 2Q:  Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para 
su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE. 

Pirof. Estela Marfa A. de Revol 
sz 1 Secretaria Académica 

Facultad de Ciencias Exactas 


	Page 9

